МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

САВЁЛКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.12.2011 №6-МС/110
	О досрочном прекращении полномочий

Руководителя внутригородского

Муниципального образования Савелки

в городе Москве Гордиенко М.С.

             Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации   местного   самоуправления   в      Российской

Федерации», статьями 14, 16  Закона  города  Москвы от 25 ноября 2009 года  № 9 «О гарантиях

 осуществления       полномочий       депутата       муниципального      Собрания,     Руководителя

 внутригородского муниципального  образования  Савелки в городе Москве», пунктом 2 части 3

статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Прекратить    полномочия  Руководителя  внутригородского   Муниципального   образования

Савелки   в   городе   Москве  Гордиенко М.С.  досрочно,  в  связи с отставкой по собственному

желанию и выходом на пенсию 30 декабря 2011 года (Приложение).

2. Руководителю   внутригородского   муниципального  образования  Савелки  в городе Москве

 Гордиенко М.С.  на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение.

3. Руководителю  муниципалитета  внутригородского  муниципального образования Савелки  в

городе    Москве    Юдахиной И.В.   обеспечить    оформление    личного    дела    Руководителя

внутригородского   муниципального  образования  Савелки  в городе Москве Гордиенко М.С. и

его  хранение   в    архиве   муниципалитета   внутригородского  муниципального   образования

Савелки  в   городе  Москве, в   соответствии   с   законодательством  Российской  Федерации и

города Москвы.

4. Проинформировать    о   принятом    решении  жителей  внутригородского   муниципального

образования  Савелки  в   городе Москве,   префектуру,   прокуратуру,  управу  района Савелки

города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя    Комиссии

муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального образования Савелки в городе

 Москве  по  организации  работы  муниципального   Собрания  и  осуществления  контроля  за

 работой органов и должностных лиц местного самоуправления, депутата Дороничеву С.В.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Савелки в городе Москве                                                               М.С. Гордиенко

                                                                                                               Приложение

                                                                                                               к решению муниципального Собрания

                                                                                                               внутригородского муниципального

                                                                                                               образования Савелки в городе Москве

                                                                                                               от 20.12.2011 № 6-МС/110

                                                                                                           В муниципальное Собрание

                                                                                                           внутригородского

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Савелки в городе Москве

                                                                                                           от Руководителя

                                                                                                           внутригородского

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Савелки в городе Москве

                                                                                                           Гордиенко М.С.

	                                                           Заявление.

	       Я, Гордиенко Мария Сергеевна, прошу досрочно 30 декабря 2011 года прекратить

мои   полномочия  Руководителя   внутригородского    муниципального   образования

Савелки в городе Москве, в связи с отставкой по собственному желанию и выходом на

пенсию.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве                                                 Гордиенко М.С.